【 記 載 例 】

人権啓発パネル利用報告書

●年 5 月 1 5 日

安曇野市役所 人権共生課 あて

人権啓発パネルを以下のとおり利用しましたので、報告します。

利用者
団体名 安曇野市男女共同参画推進会議

氏名 ○○ ○○

利用年月日 ●年５月１日～５月 15日

利用場所 ○○公民館

閲覧者

対象  ●●イベント参加者      約 50 人

利用効果

参加者反応

（感想及び意見）

・子育てイベントでの展示のため、若い人たちにたくさん

みてもらえた

・参加者からは「・・・・・」といった意見があった

パネルの状態

（異常の有無）

・異常なし

・異常あり

（具体的に）

※提出の際に展示の様子がわかる写真を添付してください。（データでの提出も可）

【 記 載 例 】